
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Resoluçãc. 030/2024 

De 14 de novembro de 2024 

Oficial Eletrônico 

Nº220/2024- Data: de 21 

de novembro de 2024. 

Súmula: Concede diárias aos agentes políticos da Câmara 

Municipal de Fazenda Rio Grande, conforme especifica. 

O Presidente da Câmara MuniCipal de FEizenda Rio Grande, no uso de suas atribuições legais 

e constitucionais, nos termos da Lei 977/2013, de 09/09/2013, resolve: 

Art. 1 º Ficam concedidas diárias aos agentes políticos abaixo informados, referentes à 

participaç,ão no evento: CONGRESSO UVB 60 ANOS GESTORES E LEGISLATIVOS 

MUNICIPAIS. 

Localização: Brasília - DF 

Data: 26/11/2024 a 29/11/2024 

Conforme solicitação: 26/2024 

NOME CPF 

ALE <ANOR E TRAMONTINA Gf�VENA *** .930.809-*'" 

Fi\BIANO DE QUEIROZ SOBRAL '**.811.:m9-*' 
------------l-----

JOSÊ CARLOS BERNARDES **'.085.229-'' 

JOEÉ CAf�LOS BRANDÃO DE SOUZA ***.854.'117-*' 

JOSE CARLOS SZADKOSKI ***.091.469-*' 

MARCO ANTÔNIO SANTOS *** .848.569-*' 

RAFAEL NUNES CAMPANER ***.410.429-*' 
-------------+----

RENPN GABRIEL WOZNI/ICK *** .461.109-*"' 

CARGO 

VEREADOR 

VEREADOR 

VEREADOR 
-----

VEREADOR 
� -·----.-�-· 

VEREADOR 

VEREADOR 

VEREADOR 

VEREADOR 

QUANTIDADE VALOR DA VALOR TOTAL 
DE DIÁRIAS DIÁRIA DAS DIÁRIAS 

4 1 R$ 1.264,80 R$ 5.059,20 

4 R$ 1.264,80 R$ 5.059,20 

4 =R$ 1.264,80 R$ 5.059,20 

4 R$ 1.264,80 R$ 5.059,20 

4 R$ 1.264,80 R$ 5.059,20 

4 R$ 1.264,80 R$ 5.059,20 

4 R$1.264,80 R$ 5.059,20 

4 R$1.264,80 R$ 5.059,20 

Art. 2
º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grar de, -14 de novembro de 2024. 

ALESANDRO 

BORDIGNON 

Assinado de forma 
digital por ALESANDRO 

BORDIGNON 

WEISS:0046052 WEISS:00460522914 
Dados: 2024.11.14 

2914 15:42:27 -03'00' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

LEONARDO DEl · Assinado deforma 
digital por LEONARDO 

PAULA f\!)E PAULA 

DIAS:04241966 �!�;9:I:.241966977 
r ./ - Dados:·2024.11.14 

977 '" 15:30:25-03'00' 
LEONARDO DE PAULA DIAS 

1º Secretário 

R. Farid Stephens, 179 - Pioneiros, CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grande · PR · Fone: (41) 3627-166,i 
e-mail: contato@fazendariogrande.pr.leg.br 


